
FENDA F&D bezdrátový headset Sport N203/
Bluetooth/ sportovní design/ zelený

cena vč DPH: 627 Kč
cena bez DPH: 518 Kč

Kód zboží (ID): 6154193

PN: N203-GREEN

Záruka: 24 měsíců

Fenda F&D Sport N203 

Pohodlná bezdrátová sluchátka do uší založená na technologii Bluetooth se rychle
stanou stylovou součástí vašeho života. Pro příjem hovorů či pohodlné ovládání
hudby je na kabelu k dispozici integrované ovládání s mikrofonem. Navíc stačí
dlouze stisknout multifunkční tlačítko a získáte také okamžitý přístup k hlasovému
ovládání pomocí aplikace Apple Siri. Při plném nabití vydrží až 9 hodin provozu.
Nabíjení je řešeno pomocí konektoru micro USB.

Součástí balení je nabíjecí USB kabel a náhradní špunty do uší ve 2 velikostech.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Mikrofon: ano

Připojení: Bluetooth 5.0

Kapacita baterie: 95 mAh

Výdrž baterie: až 9 h

Konektor: micro USB (nabíjení)

Barva: zelená - šedá



<b>Fenda F&amp;D Sport N203</b>
<p>Pohodlná bezdrátová sluchátka do uší založená na technologii
<b>Bluetooth</b> se rychle stanou stylovou součástí vašeho života. Pro příjem
hovorů či pohodlné ovládání hudby je na kabelu k dispozici integrované ovládání
<b>s mikrofonem</b>. Navíc stačí dlouze stisknout multifunkční tlačítko a získáte
také okamžitý přístup k <b>hlasovému ovládání</b> pomocí aplikace Apple Siri.
Při plném nabití vydrží až <b>9 hodin provozu</b>. Nabíjení je řešeno pomocí
konektoru <b>micro USB</b>.</p>
<p>Součástí balení je nabíjecí USB kabel a náhradní špunty do uší ve 2
velikostech.</p>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Mikrofon:</b> ano</p>
<p><b>Připojení:</b> Bluetooth 5.0</p>
<p><b>Kapacita baterie:</b> 95 mAh</p>
<p><b>Výdrž baterie:</b> až 9 h</p>
<p><b>Konektor:</b> micro USB (nabíjení)</p>
<p><b>Barva:</b> zelená - šedá</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

